oi

Registre-se. Autue-se.
Sala das Sessões PB / O d /

(Rubrica do Presidente)

<!7ficriooi>o

Data:

01 /

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 19 99

PERÍODO:

PRESIDENTE'^ TEVARES MA i IA
A 2000

T

VICE-PRESIDENTE: JATHIR GOBES MOREIRA
SECRETÁRT0:^LEXANDRE BASTOS RODRIGLÍÊS 2°SECRETÁRIO: BRSZ ZAGOTTO

A99TTNTO'

PROJETO DE lEI 38/99

INICIATIVA:

■ EDIL ALEMDRS BASTOS EODIÍIGUES

HISTÓRICO:

DETOIEFA VIA PTÍBLIOA ITO líEÜliT-

GÍPIO.

Escadaria Ana Tosta de Ereitas

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
□ Obras e Serviços Públicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social

□ Educação, Ciência e Tecnologia, de
Cultura, de Esnnrte e de Lazer

LEITURA: 0^ !
r DISCUSSÃO:.

T DISCUSSÃO: / /

APROVADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.:

Ver.:

Ver.:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I [ UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

GAMARA MUNICIPAL DE GAGHOEIRO DE ITAREMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EROJETO EE LEI Ne == v'99

PROJETO DE Lti
NUMERO PROPRiU= =
PROTOCOLO BERAL.

DATA PROTOCOLO« =

-TO /■QC5
I í

42.6/99
01/03/99

DEEOMEA VIA PUBLICA DO MUICIPIO

E BÍOUTRAS HIOVILÊRCIAS.

Art. 12 - Eicei denominada "ALA TOSTA DE PREITA3" a Escadaria que liga,

a. Paia Hugo Gocco à Puua .Ajiarilio Costa no Bairro Santa Hele
na.

Art. 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua pullicação, revoga
da às disposições em contrário.

Sa,la das Sessões da CpSiriara lãmioipal

em 01 de março de 1999»

ALEZAílDSE BASTOS RODRK^S

JUSTIEICATIVA

A Sr^. An.a Tosta, de EreiteLS muito oolaLorou para, o desenvol

vimeiito do Bairro, enciuamto esteve entre nós.

AIEXATIDPE BASTOS RODEl!^'S

vereador

=!UA BARÃO □□ ITAREMIRIM, 05 EDIFiCIG FGRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-11D
TEL/PABX: [027] 521-5B22 - FAX: [027] 521-1309 - CACHOEIRO DE ITAREMIRIM - ESPÍRITO SANTO

GAMARA MUNICIPAL DE GAGHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
m

ISOJETO DE LEI m

PRu-JETO uc. Lt i

NüME-RD PROPRIO= =

PROTOCOLO GERfiL.

uH ! M í" ríOTOL_-LjLu a í

DENOXUNA VIA I^LICA DO r.OTICIPIG

E dAouiras EROVIDÊNOIAS.

Art. 12 - Fica denominada "AT-TA TOSTA DE ESEITAS" a Escadaria çrue liga,

a Eua Hugo Cooco à Eua Anarilio Costa no Bairro Ranta Hele

na.

Art, 22 - Esta Lei entra.rá em vigor na data de sua rjublicação, revoga

da às disposições em contrário,

Sale- das Sessões da Gomara LTunicipal

em 01 de meirço de 1999»

7ãiETAEDRE BASTOS EODX^ITSS

JUSTIFICATIVA

A Sr"^, .Ana Tosta de Freitas muito colaoorou para o desenvol

vimento do Baiin^o, enquanto esteve entre nos.

BASTOS E0:Dr>56^S

vereador

RUA BARÃO □□ ITAPEMIRIM. G5 EDIFlCIG FGRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 41 1
TEL/PABX: [027] 521-5622 - FAX; [027] 521-1309 - CAGHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CEP 29300-1 1 O

ESPÍRITO SANTO

4

rí

d

4
TNn^Cfvr^ ~

\ftru('
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CARTÓRIO HELENA ALMOKDICE VALADÂO
RUA MOREIRA. 06

CERTIDÃO DE OBITO
ROBERTO VALADÃO ALMOKDICE

TITULAK BFBTIVO

JAMILE VALADÃO MISSI XAVIER
OFIOIALx^UBSTITUTA

JAIRO JOSÉ STAFANATO
EXCRKVENTE-AUXILIAR

ROBERTO VALADÃO ALMOKDICE, Ofioial
do Registro Civil, titular do Cartó-,
rio da 2^ Zona da Cidade de Caohoei-
ro de Itapemirim. Estado do Espiri
to Santo, por nomeação na forma da
Lei, etc. . .

CERTIFICO que, sob o nõ , íls. lO-Vg-

Registro do Óbitos, consta o de " jíILí TOSuA D-íí, -vi- —r.

do livrQ_.G_|2 , da

falecid no dia' e  de ,.......rj2.„.Y.ÊmÍ!r^.

de mil novecentos e noventa e sete ~ "f " ) às .i:9.:0Q_=—___horas,

no Hospital Evangélico,ne8^8 Cídsde
do .sexo cor .. : f profissão —r-rr-r-—r

natüral
deste Es,íado.N _ _ __ __ ' ~ residente e dómiciliad

i7,inha.f 7'^.fJanta Hele2Ta ,nea'ta Cidade - , com

de idade, estado civil.. .-a ' íillin^nr._nde.....?..':rr^
dida Lgpís—Tísta jíjt0^.00,0 — «• "prpfistãõ . ,y ^

natural T® residente

~  ~e~de dona " 7 7 ' 7_._

profissão r.Sr.?.7?7ír.._7...-Z...r....7. j natural...

residente _

-X-X-X-X- 3

Foi declaranteSan]iarj-iis...P.£rslr.a...mX«;i«-.5íJx.7..~.r.....7.-7--^. atestado de óbito
firmadq)p:l o Jnso SiLeiro ?. de Oliveira -.X- X-X-X^X-^
que deu como causa da morte AYO.^Hipertensão Art8rialyDia1çe..t-eS-..IIeljJktiis x_ic_x_x-

e o sepultamento....S.?.?..4.......feito no cemitério do "AimOPOHirO -,_,n.e.sta^_._.
•̂ T

Observações: A oytj.nts n so deíxd

oido«era eIeito'ra,.nãD deixa jri.llioB txi:x7x-r>:7x..-x-
-x_x>.x :^x-x _x~

.X-X~X_X_X-JÍ-

O referido é verdade e dá fé.

3t.''S=!.-v!s=-3v—S-Jsàí^.-fhs—

Cachoeiro de Itapemirim. JL4-de nove-tg-bráie. 19 Q7

FIR M AS:
6« OFlOlO DE NOTAS

R. DO ROSÁRIO, 173 - A
CENTRO - RJ

Oficial do Registro Givxl

112 Cartório de notas
ANTIGO TABEUONATO VEIGA

R. Domingos de Morais 1788 ■ S. Paulo - SP

CART. do 6° OFICIO EPAMINONDAS

Cel. Gomes Uachado, 114 - Le]a 11/13
NÍTERÓI - RJ

GAMARA MUNICIPAL DE CAGHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEI N". 038/ 99

INICIATIVA: Edil Alexandre Bastos Rodrigues

Senhor Presidente,

Trata-se do- Projeto de Lei n° 038/99 apresentado pelo Vereador
Alexandre Bastos Rodrigues.

A matéria não contraria os preceitos do art. 117 do Regimento
Interno, enquadrando-se nos preceitos da Lei Municipal n°. 3818/93.

Pela sua regular tramitação.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 08 de março de 1999.

ÂNGELA DE PAULA BARBOZA
Diretora Legislativa

RUA BARÃO □□ ITAPEMIRIM. 05 - CENTRO
TEL/PABX: [027] 521-5622 - FAX: C027] 521-1309

CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-1 IO
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

w.
io '^Z

:svavxmr

Cp^:^OOC-;jÇni^l3r

-oz

-61

-81

'-a

"-9X

-SI

'-VI

-ex

"-ZX

"-XX

"-0X

" -6

" -8

" -L

" -9

" -s

" -v

" ■£

' -z

" -X